
Wijziging Regeling organisatie 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Haven en Grote Projecten van 18 december

2018 met kenmerk: 3217022;

 

gelet op artikel 160, eerste lid, onderdeel c, van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen:

 

Wijziging Regeling organisatie 2016

Artikel I
De Regeling organisatie 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 14, derde lid, onder f, komt te luiden:

f. het functioneel leiding geven door de concerncontroller aan de directeur Financiën & Inkoop voor

zover dit het domein Financiën betreft, waarmee de concerncontroller op dit domein bindende

opdrachten kan geven aan deze directeur.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en werkt terug tot en met 27 september 2018.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 18 december 2018.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 1401

GEMEENTEBLAD 2 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 1401 2 januari 20191



Toelichting

Artikel I

Bij de wijziging van de Regeling organisatie 2016 bij gemeenteblad 2018, nr. 109 is abusievelijk een

deel van de beoogde tekst over het functioneel leiding geven door de concerncontroller aan de directeur

Financiën & Inkoop niet opgenomen. Dit is hersteld.

Gemeenteblad 2019 nr. 1401 2 januari 20192



Dit gemeenteblad, 2018, nummer 176, is uitgegeven op 20 december 2018 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch

Gemeenteblad 2019 nr. 1401 2 januari 20193

http://www.bis.rotterdam.nl/

